COLLEGE LONDON e
Registered Exam Centre 62794

UNIONE EUROPEA

Fon D’ ”f et etwastadiont " oo 7‘2_ ‘ uniceres
JTRUTTURALI ?%ﬁ"’i”'ﬁ%ﬁ;’
EUROPEI 2014-2020 | Aiﬁ'l’(o:lﬂ

1° CIRCOLO DIDATTICO “Giovanni Bovio”
Largo Di Vagno, 13 - 70037 Ruvo di Puglia
Tel.080-3611001 Fax 080-3620399
Email: baee15700e@istruzione.it
C.F. 80016960728 Pec: baeel5700e@pec.istruzione.it

wahni
SCHOOL

“Con I'Europa, investiamo nel vostro futuro”

Prot. n. 2268

Ruvo di Puglia 21/05/2024

Al Sito Web
All’Albo della Scuola
Agli atti

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente
1 — Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita Investimento 3.1: Nuove
competenze e nuovi linguaggi Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche

[ PROGETTO PNRR LA SCUOLA DEL DOMANI a.s. 2024/2025 |

Oggetto: Graduatorie definitive Avviso Pubblico di selezione esperti prot. N 1850 del 26/04/2024

Il Dirigente Scolastico

Visto il D.I. n. 129 del 28/08/2018, “Regolamento recante le Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art.] comma 143,
L.107/2015.

Viste le istruzioni operative prot. 0132935 del 15/11/2023 del Ministero dell’Istruzione e del
Merito, relative alle Azioni di potenziamento delle competenze STEM e Multilinguistiche;

Visto L’Avviso Pubblico di selezione esperti prot. n. 1850 del 26/04/2024

Visto il verbale n.1 del 10/05/2024 prot. 2108 della Commissione incaricata con nomina del
Dirigente Scolastico prot. 171 del 15/01/2024 per la valutazione delle domande di
ESPERTO

Considerato che non sono pervenuti ricorsi scritti alla graduatoria provvisoria prot. n. 2137 del
13/05/2024

DECRETA

la pubblicazione all’Albo Pretorio della Scuola, sul sito web e agli atti, delle seguenti graduatorie
definitive, relative all’ Avviso Pubblico di selezione esperti prot. n. 1850 del 26/04/2024:

[ Percorso “ENGLISH TODAY” |
I Candidato I Criterio 1 | Criterio 2 | Criterio 3 Totale
*HEATHER MARIE BHIMULL 6 30 15 51
PUMMER EMOKE CSILLA 8 30 15 53

e  Precede perché docente madrelingua



Candidato Criterio 1 = Criterio 2 | Criterio 3 Totale
*HEATHER MARIE BHIMULL 6 30 15 51
PUMMER EMOKE CSILLA 8 30 15 53

Precede perché docente madrelingua

Candidato Criterio 1 | Criterio 2 | Criterio3 | Totale ° - -
*HEATHER MARIE BHIMULL 6 30 15 51
PUMMER EMOKE CSILLA 8 30 15 53

Candidato

Precede perché docente madrelingua

Criterio 1

s0 VI.LVA.CI. STEM

Criterio 2

Criterio 3

Totale

BARILE CLAUDIA

36

10

54

Candidato

Criterio 1

Criterio 3

Totale

BARILE CLAUDIA

8

10

54

Candidato

ERTITI CON LE

Criterio 1 | Criterio 2 | Criterio 3 Totale
MONTARULI FLORA 4 4 10 18
OMOBONO ENRICO GIUSEPPE 2 2 10 14

Candidato

-so TUTTI

GENI CON 1

Totale

Criterio 1 | Criterio 2 | Criterio 3
MONTARULI FLORA 4 4 10 18
OMOBONO ENRICO GIUSEPPE 2 2 10 14

Percorso STEM BY STEM
Candidato Criterio 1 | Criterio 2 | Criterio 3 Totale
PEPE CATERINA 9 6 10 25
rso LABORATORIO STEM
Candidato Criterio 1 | Criterio 2 | Criterio 3 Totale
PEPE CATERINA 9 6 10 25

Candidato

)N LE STEM

Criterio 3

Criterio 1 | Criterio 2 Totale
IAVERNARO FULVIO 6 24 10 40
MONTARULI FLORA 4 4 10 18




Percorso “FANTASIA STEM”

_ Candidato  Criterio 1 i Criterio2 Criterio3  Totale
CARONE SIMONE 6 14 10 30
MONTARULI FLORA 4 4 10 18

PERCORSO FORMATIVO PER DOCENTI DI LINGUA E METODOLOGIA

Candidato ' Criterio 1 | Criterio 2 Criterio 3 | Totale
KATHARINE GRAY 6 20 15 41
*HEATHER MARIE BHIMULL 6 20 12 38
PUMMER EMOKE CSILLA 8 20 12 40

Precede perché docente madrelingua

ﬁ S‘COLAST/ICO
llSépr Quatela /




